ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND Ia H’Drai, ngày       tháng      năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình TTATGT dịp tết nghỉ lễ 30/4 - 01/5 năm 2024

trên địa bàn huyện Ia H’Drai (ngày 27/4/2024)

Kính gửi: Văn phòng Ban an toàn giao thông tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1352/UBND-HTKT ngày 21/4/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về việc bảo đảm trật tự, an toàn giao thông phục vụ nhu cầu đi lại

của Nhân dân dịp nghỉ lễ 30/4 - 01/5 và cao điểm du lịch hè năm 2024; Ủy ban nhân

dân huyện Ia H’Drai báo cáo, cụ thể như sau:

1. Công tác chỉ đạo, phân công trực bảo đảm trật tự, an toàn giao thông

trên địa bàn

Ủy ban nhân dân huyện đã ban hành Công văn số 756/UBND-TH ngày

25/4/2024 việc về việc bảo đảm trật tự, an toàn giao thông phục vụ nhu cầu đi lại

của Nhân dân dịp nghỉ lễ 30/4 - 01/5 và cao điểm du lịch hè năm 2024 trên địa bàn

huyện; và các văn bản khác có liên quan; chỉ đạo các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện,

Công an huyện, Ủy ban nhân dân các xã phân công, bố trí lực lượng trực Trụ sở cơ

quan, trực địa bàn nắm tình hình trật tự, an toàn giao thông để kịp thời xử lý, giải

quyết các vụ việc phát sinh ngay tại cơ sở trong dịp Nghỉ Lễ. Các cơ quan, đơn vị,

địa phương đã phân công lịch trực Lãnh đạo, Trụ sở cơ quan, trực địa bàn nắm tình

hình trật tự, an toàn giao thông để kịp thời xử lý.

2. Tình hình trật tự, an toàn giao thông trong dịp nghỉ lễ 30/4 - 01/5 năm

2024 trên địa bàn huyện (ngày 27/4/2024): Trên địa bàn huyện cơ bản ổn định,

không phát sinh các vụ việc.

Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai báo cáo Văn phòng Ban an toàn giao thông

tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Công an huyện;

- Phòng KT và HT;

- Ủy ban nhân dân các xã;

- Gửi hộp thư công vụ: vpbatgtkt@gmail.com.
- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2024-04-28T18:59:16+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2024-04-28T20:22:34+0700

		2024-04-28T20:22:34+0700

		2024-04-28T20:22:34+0700

		2024-04-28T20:22:34+0700